
SÅLD

REF. ALI33815

1 300 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i El Campello, Alicante
Spanien »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03560

5
Sovrum  

3
Badrum  

396m²
Planlösning  

1.036m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hem i unik stil med modern finish och
fantastisk havsutsikt till salu i Venta Lanuza, Campello.

Lucas Fox International presenterar denna unika villa vid havet som ligger i den lugna
delen av Campello, här finns några av de vackraste vikar på Costa Blanca; en idealisk
plats att njuta av all den lugn och skönhet som havet erbjuder.

Denna fastighet är byggd för maximal komfort och njutning av det perfekta klimatet
och fantastiska vyer. Det är en villa på 400 kvm. i perfekt skick belägen på tomten på
1 036 meter är fördelat på 3 våningar med stora terrasser och källare.

När vi går in i huset finner vi ett modernt, elegant vardagsrum med panoramafönster
från golv till tak som ramar in enastående havsutsikt och direkt tillgång till den stora
teakterrass med pool och grillplats. Denna underbara terrass är en förlängning av
vardagsrummet och är perfekt för att äta utomhus, underhålla och koppla av medan
solen går ner vid horisonten.

Terrassområdet förbinder alla vardagsrum. Härifrån når vi ett stort oberoende
skräddarsytt kök, med högkvalitativa inbyggda vitvaror. På samma våning hittar vi ett
master bedroom med eget badrum och klädkammare och direkt tillgång till
terrassen.

När vi går upp till första våningen hittar vi nattområdet med 2 stora sovrum och ett
komplett badrum. Här hittar vi även ytterligare ett stort rum med möjlighet att
installera ytterligare sovrum. Alla rum har enastående havsutsikt.

Den övre våningen som för närvarande används som hemmakontor kan eventuellt
förvandlas till det femte sovrummet, detta utrymme drar nytta av panoramautsikten
över havet och bergen och har tillgång till solarieterrassen på cirka 30 kvadratmeter,
vilket ger intrycket av att vara omgiven av havets oändlighet medan du överblickar
Costa Blancas kust från Benidorm till Santa Pola.

Källaren med naturligt ljus och ventilation har ett stort multifunktionsrum som skulle
vara ett perfekt gym, lekrum eller spelrum. Det är också här du hittar
tvättstugan/underhållsrummet.

lucasfox.se/go/ali33815

Strand, Havsutsikt, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Förråd, Dubbla fönster
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För maximal komfort är villan byggd med material av bästa kvalitet, förstärkt struktur,
yttre snickerier i aluminium med dubbelglas, termisk och akustisk isolering,
säkerhetssystem tillgängligt. Värmeinstallation med radiatorer, förinstallation av
luftkonditionering.

En trädgård med lågt underhåll ger vackra naturliga omgivningar och förstärker
känslan av avskildhet och privilegier för denna underbara villa som är idealisk som
ett fantastiskt hem eller fritidshus.

Om du letar efter ett hus i perfekta förhållanden, med stora kvaliteter och en bekväm
planlösning där du kan vila med maximalt lugn, är denna fastighet idealisk.

Ring oss gärna och boka ett besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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